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Ponad 80 dzieci uczęszcza już do nowego publicznego żłobka w Łęcznej, a kolejne maluchy są systematycznie zapisywane przez rodziców. 
Oficjalne otwarcie obiektu odbyło się w poniedziałek, z udziałem burmistrza Łęcznej oraz wojewody lubelskiego.
W placówce działa pięć grup wiekowych. Najmłodszy podopieczny ma zaledwie 7 miesięcy, a najstarsze dzieci prawie 3 lata. Co ważne, w 
ramach realizowanego w Łęcznej projektu rodzice nie ponoszą opłat za pobyt dziecka w żłobku. Dodatkowo do końca bieżącego roku koszt 
wyżywienia wynosi symboliczne 20 groszy miesięcznie, czyli 1 grosz dziennie.
Utworzenie żłobka było możliwe dzięki przebudowie budynku szkolnego przy ul. Staszica 17 w Łęcznej i zagospodarowaniu jego otoczenia. 
Oprócz nowoczesnych, przestronnych i dobrze wyposażonych sal, w placówce znalazły się także: duża szatnia, wózkownia, gabinet 
pielęgniarki, sala doświadczania świata (tzw. sala zmysłów) oraz pomieszczenia dostosowane do potrzeb najmłodszych.
Projekt pn. „Utworzenie 90 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny Maluch 2022–2029 – edycja 1 w Żłobku Publicznym w Łęcznej, 
ul. Stanisława Staszica 17, 21-010 Łęczna” obejmował wykonanie prac polegających na przebudowie budynku szkolnego na żłobek publiczny 
przy ul. Staszica 17 w Łęcznej. Zakres prac obejmował następujące branże, roboty, usługi i zakupy: konstrukcyjno - budowlaną wraz z 
zagospodarowaniem terenu otaczającego, w tym budowę placu zabaw; elektryczną; sanitarną; roboty w zakresie instalacji teletechniczne; 
budowa instalacji fotowoltaicznej i odgromowej; wyposażenie Żłobka Publicznego w niezbędny sprzęt i urządzenia; sprawowanie funkcji 
nadzoru inwestorskiego; budowę nowego ogrodzenia terenu obiektu.
Całkowity koszt przedsięwzięcia wyniósł 5 604 347,39 zł, z czego aż 5 503 715,36 zł stanowiło dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy. 
Oznacza to, że wkład własny Gminy Łęczna zamknął się w kwocie nieco ponad 100 tysięcy złotych.
Przecięcia wstęgi dokonali Burmistrz Łęcznej Leszek Włodarski, Wojewoda Lubelski Krzysztof Komorski, Starosta Łęczyński Daniel Słowik, 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łęcznej Krzysztof Matczuk oraz dyrektor żłobka Wioleta Maziarz-Anisiewicz.
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Projekt dotyczący utworzenia Żłobka Publicznego w Łęcznej został zrealizowany w ramach zadania „Utworzenie 90 nowych miejsc opieki w 
ramach programu „Aktywny Maluch 2022–2029 – edycja 1 w Żłobku Publicznym w Łęcznej, ul. Stanisława Staszica 17, 21-010 Łęczna”. Gmina 
Łęczna na realizację tego zadania otrzymała dofinansowanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Europejskiego 
Funduszu Społecznego + w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 oraz budżetu państwa. Umowa o 
dofinansowanie nr 306 z dnia 16.02.2024 r.


